quarta-feira, 8 de maio de 2013  |  Ano II - Edição nº 00039 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial, sob o nº 010/2013. Objeto: Contratação de empresa seguradora, para
cobertura de seguro total dos veículos pertencentes à frota oficial do Município
de Irecê. Sessão: 21/05/2013, às 08:30h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e
Sessão no Setor de Licitações, situada na Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº
01, Centro, Irecê/BA. Murilo Bagano Alves – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2013

O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial, sob o nº 011/2013. Objeto: Contratação de empresa especializada na
Locação de Sistemas de gestão pública municipal nas áreas de Planejamento,
Licitações & Compras, Contratos, Frotas, Auditoria Interna c/ fechamento diário
de caixa e Controle Interno. Sessão: 21/05/2013, às 14:30h. Tipo: Menor Preço Por
lote. Informações e Sessão no Setor de Licitações, situada na Praça Teotônio
Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Murilo Bagano Alves – Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

999F037D8F3363C7F7CCAE7E3F525629